905. De confirmatione compositionis habita inter monachos. — R. monacho, quond. abbati mon. ... ord. ... dioc. Ea que iudicio. x)
 A fol. 125. B fol. 115. C fol. 127¹⁾. D fol. 151¹⁾ (CVI n. 903).
906. [1261—64.] Contra eum, qui desiit esse canonicus, ut non obstante compositione repellatur a pensione. — Iudici. Sua nobis dil. fil. I. canonicus de ... dioc.²⁾.
 A fol. 125. B fol. 115³⁾. C fol. 127. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 904).
907. Quod subtrahantur pensiones eis, qui iuxta promissum non assistunt solventibus eas. — Iudici. Ex parte dil. fil. abbatis et conventus mon. ... nobis extitit⁴⁾.
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 127. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 905).
908. Quod in provisione illius, qui impugnavit ecclesiam patrocinando contra illam minime procedatur. — Ep. Ex parte ... capituli fuit nobis humiliter supplicatum⁵⁾.
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 127. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 906).
909. Quod filii eorum, qui convenerunt ad depopulationem civitatis, non recipiantur in ecclesia cathedrali. — Insinuarunt nobis ven. fr. ep. et capitulum Reatinense, quod I. de. ... 152
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 127⁴⁾. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 907).
910. Prohemium pro gratis contra ingratos. — Sicut labes ingratitude.
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 127⁴⁾. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 908).
- 910^a. Quia originale compositionis non apparuit, ideo papa eam non confirmat. — Exultantes in plenitudine pacis⁶⁾.
 A—. B—. C fol. 127⁴⁾. D—.
911. Prohemium ad compositionem vel pacem. — Ille rex mitissimus.
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 128. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. —).
152

De procuratoribus, de sindico.

912. [1244—65.] Contra procuratorem cardinalis, qui decepit eum. — Archiep. et ep. et dil. fil. abbatibus et aliis ecclesiarum prelati presentes litteras inspecturis. Dil. fil. n. I[ohannes] s. Nicolai in Carcere Tulliano diac. card. concepta fiducia⁷⁾. 152
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 128. D fol. 151⁴⁾ (CVI n. 909).
913. Qualiter recommendatur procurator domino suo. — Archiep. Salzburgen. Meruit dil. fil. P. de ... clericus tuus apud se. ap. procurator.
 A fol. 125⁴⁾. B fol. 115⁴⁾. C fol. 128. D fol. 152 (CVII n. 910).

¹⁾ In C folgen zwei weitere Kanzleiregeln: *Aliud notabile in compositionibus observandum.* ²⁾ Berufung auf *se. re. A[lexander] p. pred. n.* ³⁾ In B folgt noch einmal n. 904 mit der Überschrift. ⁴⁾ *nonnulli clerici regni Anglie.* ⁵⁾ *G. laicus super receptione et provisione sua in dicta ecclesia.* ⁶⁾ Über den Frieden in England. ⁷⁾ Hatte *specialem procuratorem ... super quibusdam negotiis in partibus Anglie procurandis.* Dieser war mit einer Summe Geldes und anderen ihm vom Kardinal anvertrauten Gütern durchgegangen. Befehl zur Festnahme.

x) *David Colerhalten hierdurch n. 904 (obere Nummer? aber mit Rubric)*

914. De procuratore, qui expedire causam difficilem domini sui procuravit. — Abbatu et conventui mon. ... ord. ... dioc. Prompto semper affectu. A fol. 125'. B fol. 115'. C fol. 128'. D fol. 152' (CVII n. 911).
915. Quod procurator satisfaciatur de residuo pecunie sibi promissa. — Ven. fr. archiep. Cantuarien. eiusque suffraganeis. Promptos et faciles vos¹⁾. A fol. 126. B fol. 116. C fol. 128'. D fol. 152' (CVII n. 912).
916. De procuratore, qui servivit quasi ab adolescentia et factus est quasi senex. — Magistro et fratribus domus militie Templi Ierosolimitan. Dignum et debitum arbitramur²⁾. A fol. 126. B fol. 116. C fol. 128'. D fol. 152' (CVII n. 913).
917. Pro procuratore, qui servivit abbati in curia existenti. — Abbatu Cluniacen. Dignum et debitum³⁾. A fol. 126. B fol. 116. C fol. 129. D fol. 152' (CVII n. 914).
918. Quod rex satisfaciatur cardinali de pecunia, quam expendit pro eo. — Tue devotionis eximie puritatem. A fol. 126. B fol. 116. C fol. 129. D fol. 152' (CVII n. 915).
919. Qualiter providetur renuntiantibus iuribus et bonis suis per vim et metum, et tenores instrumentorum sic resignatorum valeant sicut originalia. — N. et P. laicis. Potentie secularis impietas⁴⁾. A fol. 126. B fol. 116. C fol. 129. D fol. 152' (CVII n. 916). / 53
920. [c. 1262.] Pro episcopo, qui propter metum paganorum non potest stare in episcopatu suo. — Ep. Pragen. Dudum nobis inter plura⁵⁾. A fol. 126'. B fol. 116'. C fol. 130. D fol. 153 (CVIII n. 917). *Ptašnik 513.
921. [1244—1263.] Contra eos, qui clericum captum et spoliatum coegerunt renuntiare actioni et aliis. — Iudici. Ad nostram noveris audientiam pervenisse⁶⁾. A fol. 126'. B fol. 117. C fol. 130. D fol. 153' (CVIII n. 918).
922. Contra archidiaconum, qui coegit priorem resignare prioratum. — Iudici. Ad nostrum pervenit auditum⁷⁾. A fol. 126'. B fol. 117. C fol. 130. D fol. 153' (CVIII n. 919).
923. Exceptio contra matrimonium contractum per vim et metum. — Diocesano. Sua nobis R. clericus petitione monstravit⁸⁾. A fol. 126'. B fol. 117. C fol. 130'. D fol. 153' (CVIII n. 920).

¹⁾ *dil. fil. magister L. de ... nepos bo. me. B. s. Eustachii diac. card., canonicus Cicestren. ... exposuit.* Einen Kardinal B. von S. Eustachio gibt es nicht, wahrscheinlich verschrieben statt R. ²⁾ Ein Kleriker, der kein *beneficium* oder andere Güter besitzt; Bitte, ihn für seine treuen Dienste zu entschädigen. ³⁾ *magister Bonuspes de Assisis canonicus Tridentin., tuus et tui ordinis procurator.* ⁴⁾ Im Königreich Sizilien. ⁵⁾ *ep. Jarvesonien.* (A, B, D: *Jarlesonnie*, C: *Jarvesonnie*). ⁶⁾ *A. de ... capellanum dil. fil. n. H[ugonis] tit. s. Sabine presb. card.* ⁷⁾ *contra Iohannem priorem.* ⁸⁾ *M. mulier.*